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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
w dalekopisach, 
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1980, sierpień 25 
Teleks nr 145

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 745
maszynopis

Informacja o sytuacji społeczno-politycznej w województwie legnickim  

na dzień 25.08.1980 r., godz. 14.00.

We wszystkich zakładach utrzymuje się normalny rytm pracy. Drugie zmiany przybyły 
do pracy bez zakłóceń. Sprawnie funkcjonuje w województwie komunikacja miejska  
i transport. Nadal trwają wśród załóg dyskusje na temat niedostatecznego zaopatrzenia 
w artykuły spożywcze, a szczególnie mięso i jego przetwory. Odbyło się spotkanie 
przedstawicieli Wydziału Przygotowania Wsadu w Hucie „Głogów I” z kierownictwem 
partyjno-gospodarczym zakładu w celu udzielenia odpowiedzi na zgłoszone postulaty  
w dniu 23 bm., o czym informowaliśmy w telexie z dnia 23.08.br. Spotkanie  
to przebiegało w spokojnej atmosferze. Wiele zgłoszonych postulatów zostało w sposób 
wyczerpujący wyjaśnionych. Na terenie Głogowa w skrzynkach pocztowych znaleziono 
kilka odręcznie pisanych ulotek nawiązujących do wyjaśnienia przyczyn strajków  
w kraju i wysuwania postulatów w zakładach pracy. Nadal panuje atmosfera oczekiwania  
na rozwiązanie istniejącej w kraju sytuacji.

Sekretarz KW PZPR

Henryk Kubiak
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